СОГЛАСОВАНО
На заседании Совета школы
Протокол №4 от 07.05.2014г.
УТВЕРЖДАЮ

 Директор школы
_________ Саяпова Л.А.

Приказ №98 от 07.05. 2013 г
Директору МБОУ СОШ с.Старобурново

Саяповой Л.А.
от _______________________________________
       (Ф.И.О. полностью)
_________________________________________,
проживающей (его) по адресу
_________________________________________
(указать место проживания и регистрации)
_________________________________________;
______________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей)
заявление.
Прошу зачислить моего сына (мою дочь) __________________________________________________
                                  /Ф.И.О. полностью/
в_______класс    МБОУ СОШ с.Старобурново  _____________________________________________
 Дата и место рождения ребенка_________________________________________________
Ф.И.О. матери________________________________________________________________
Ф.И.О. отца__________________________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной  аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).
Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата
Подпись